Председателю Совета депутатов городского поселения Междуреченский
В.П.Калашнюку

Уважаемый Виталий Петрович!

Уведомляем Вас о проведении собрания граждан:
[bookmark: _GoBack]Цель: рассмотрение вопросов по инициативному проекту «____________» ул ____________городского поселения Междуреченский и принятие решения о направлении заявки  в администрацию городского поселения Междуреченский  для принятия участия в конкурсе инициативных проектов.
	Место проведения собрания граждан: ____________,                               ул. _________, ____, _________.
Дата, время начала и окончания собрания граждан: ________________.
Предполагаемое количество участников граждан:  ____ человек.
Формы и методы обеспечения организатором собрания граждан общественного порядка, организации медицинской помощи - при необходимости  уполномоченные организатором собрания незамедлительно вызовет экстренную службу по номеру 36-112.
Намерение использовать звукоусиливающее технические средства при проведении собрания граждан – нет.
Фамилия, имя, отчество, контактные данные: руководителя проекта
Фамилии, имена, отчества лиц, уполномоченных организатором собрания граждан выполнять распорядительные функции по организации и проведению собрания граждан: ___________________.

С уважением,
руководитель инициативной группы:
____________________________